
UCHWAŁA NR XLV/450/2022 
RADY MIEJSKIEJ W POLICACH 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania nazwy "Promenada im. Aleksandra Doby" oraz wzniesienia 
pomnika Aleksandra Doby w Trzebieży 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, 583, 1005 i 1079) Rada Miejska w Policach uchwala, co następuje: 

§ 1. Tytuł uchwały Nr XXXII/342/2021 z dnia 24 czerwca 2021 roku otrzymuje brzmienie: uchwała w sprawie 
nadania nazwy „Promenada im. Aleksandra Doby” w Trzebieży. 

§ 2. Skreśla się § 2 w uchwale, o której mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady 
 

Andrzej Rogowski  
 

Id: C4C3B30D-3D8C-4AB7-A8DF-8C40FB7770C0. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Projekt uchwały przedkłada Burmistrz Polic.  
 

Burmistrz Polic proponuje zmianę uchwały Nr XXXII/342/2021 Rady Miejskiej w Policach z dnia 
24 czerwca 2021r. w sprawie nadania nazwy „Promenada im. Aleksandra Doby” oraz wzniesienia pomnika 
Aleksandra Doby w Trzebieży poprzez zmianę tytułu uchwały i usunięcie zapisu § 2. tej uchwały ze względu 
na to, że na terenie działki nr 43, obręb Trzebież 2 nie może być wzniesiony obiekt budowlany będący 
pomnikiem. Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego na terenie tej działki 
zakazuje się zabudowy za wyjątkiem urządzeń oznakowania nawigacyjnego, budowli hydrotechnicznych 
i urządzeń plażowych. Wobec powyższego uzasadniona jest zmiana powyższej uchwały. 
 
 

Id: C4C3B30D-3D8C-4AB7-A8DF-8C40FB7770C0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



